附件1
关于东海校区2016级和
2017级学生心理健康普查的通知

各二级学院：

为进一步加强我校大学生心理健康教育工作，全面了解和掌握各年级学生心理健康状况，帮助学生更好地认识自我，提升自我心理健康意识，我校心理咨询中心将于4月末至5月中旬对东海校区2016级和2017级本科生进行心理健康普查。现将有关注意事项通知如下：

一、本次普查采用教育部思政司组织开发的《中国大学生心理健康测评系统》。

二、各学院应在5月20日前，以学院为单位组织学生参加测评，并安排专人负责现场组织协调工作，确保全员施测。

三、施测前，学院负责人、现场组织者应熟悉有关操作规定（详见另文）。

四、测试现场播放《中国大学生心理健康测评系统手机测评施测指导》PPT课件，引导学生参与测评、查看结果。
五、学生需自带智能手机，开通手机微信功能，并确保手机网络正常使用。
  若有疑问，请联系校心理咨询中心（电话：22919810）。